ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND
	Sơn Tây Thượng, ngày 05 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
Về việc thông qua phương án thiết kế
Công trình: Khắc phục sạt lở bờ sông, Kè Sông Nước Min

	Để hoàn thiện phương án thiết kế công trình: Khắc phục sạt lở bờ sông, Kè sông Nước Min, làm cơ sở thực hiện các bước tiếp theo. Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng kính mời các thành phần tham dự buổi làm việc với nội dung cụ thể như sau:
	1. Thành phần:
- Đồng chí Phạm Hồng Khuyến, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã, Chủ trì;
	- Mời đồng chí Trần Hoài Thu, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;
	- Mời đồng chí Đinh Văn Hai, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã;
- Mời đồng chí Phan Đình Trọng, Phó Chủ tịch HĐND xã;
- Mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng ủy xã;
- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Bình Sơn.
	- Mời Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng thôn Nước Min.
	2. Thời gian và địa điểm:
	- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00, ngày 06/01/2026 (Chiều thứ 3);
	- Địa điểm: Hội trường số 01, Trụ sở HĐND&UBND xã Sơn Tây Thượng.
	3. Công tác chuẩn bị:
	- Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Bình Sơn chuẩn bị tài liệu, nội dung cuộc họp;
	- Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị Hội trường để phục vụ cuộc họp;
	Kính mời các thành phần tham dự./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Phòng Kinh tế;
- C, PCVP;
- Lưu: VT, PKT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến